ANO XXIV - Maceió/AL, Quinta-Feira, 01 de Abril de 2021 - Nº 6171

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   20

Exonerar, MARYLIA GABRIELA PALMEIRA GALDINO – CPF

066.014.255-60, do cargo em comissão de DIRETOR DE

LOGÍSTICA E PATRIMÔNIO, símbolo NDM, da Câmara Municipal

de Maceió.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:C7504176

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP - 0570/2021 MACEIÓ/AL, 01 DE ABRIL DE

2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Nomear, WANESSA CRISTINA SILVA SANTOS – CPF

077.145.324-83, no cargo em comissão de DIRETOR DE

LOGÍSTICA E PATRIMÔNIO, símbolo NDM, da Câmara Municipal

de Maceió.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:266FA893

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP - 0555/2021 MACEIÓ/AL, 01 DE ABRIL DE

2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, ANDRESSA CAROLYNE NASCIMENTO

BERNADINO – CPF 108.250.044-54, no cargo em comissão de

SECRETÁRIO PARLAMENTAR, símbolo SP02, do gabinete do

Vereador ALDO LOUREIRO.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:8E98C4D4

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP - 0556/2021 MACEIÓ/AL, 01 DE ABRIL DE

2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, EDMILSON DA SILVA – CPF 605.435.744-15, no cargo

em comissão de SECRETÁRIO PARLAMENTAR, símbolo SP04, do

gabinete do Vereador ALDO LOUREIRO.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:CA0ABF05

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP - 0557/2021 MACEIÓ/AL, 01 DE ABRIL DE

2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, MAURÍCIO BERNARDO DE LIMA – CPF

022.093.044-90, no cargo em comissão de SECRETÁRIO

PARLAMENTAR, símbolo SP06, do gabinete do Vereador GALBA

NOVAIS DE CASTRO NETTO.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:255E6F62

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP - 0558/2021 MACEIÓ/AL, 01 DE ABRIL DE

2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Nomear, MAURÍCIO BERNARDO DE LIMA – CPF 022.093.044-

90, no cargo em comissão de SECRETÁRIO PARLAMENTAR,

símbolo SP17, do gabinete do Vereador GALBA NOVAIS DE

CASTRO NETTO.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:AB6DDA13

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP - 0559/2021 MACEIÓ/AL, 01 DE ABRIL DE

2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, VINICIUS BORBA MAGALHÃES MONTEIRO – CPF

080.076.994-57, no cargo em comissão de SECRETÁRIO

PARLAMENTAR, símbolo SP13, do gabinete do Vereador GALBA

NOVAIS DE CASTRO NETTO.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:97F30F5D

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP - 0560/2021 MACEIÓ/AL, 01 DE ABRIL DE

2021.